
UCHWAŁA NR 1132/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. 

Na podstawie art. 32 ust. I i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 f. 
o samofządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, poz. 1468, z 2004 f. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 f. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 72 ust. l ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 
Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, 
Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr l, 
poz. l, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 
219, poz. 1706) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się podział środków finansowych przeznaczonych w budżecie 
powiatu łódzkiego wschodniego na 20 l O rok na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, w oparciu o liczbę nauczycieli 
zatrudnionych na co najmniej 0,5 etatu w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez powiat łódzki wschodni, według stanu na dzień 30 września 2009 r. 
zawartego w bazie danych Systemu Informacji Oświatowej oraz o liczbę 

nauczycieli emerytów i rencistów uprawnionych do korzystania ze świadczeń 
socjalnych w danej szkole, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 



Załącznik do uchwały Nr 1132/2010 
Zarządu Powiatu Lódzkiego Wschoduiego 
z dnia 4 marca 2010r. 

Podział środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej 

Liczba nauczycieli Wysokość środków 

pełnozatrudnionych na pomoc zdrowotną 
i zatrudnionych na w 2010r. (w zł) 

Nazwa szkoły /placówki co najmniej 0,5 etatu 
oraz emerytów 
i rencistów wg stanu 
w dniu 30.09.09r. 

I Liceum Ogólnokształcące 49 l 115 
w Koluszkach 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr l 59 1343 
w Koluszkach 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 43 979 
w Koluszkach 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 8 182 
w Tuszynie 
Specjalny Ośrodek Szkolno- 45 1024 
Wychowawczy w Koluszkach 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 15 341 
w Koluszkach 

RAZEM 219 4984 


